
newss.pl 
Poznańskie Dni Praktyków z ASTOREM

Firma ASTOR, dystrybutor rozwiązań dla automatyki przemysłowej od lat wspiera placówki edukacyjne w
realizowaniu projektów skierowanych do młodych ludzi. Tym razem ASTOR został partnerem merytorycznym Dni
Praktyków, organizowanych przez Wyższą Szkołę Komunikacji i Zarządzania w Poznaniu.

Dni Praktyków to cykl spotkań poświęconych wybranym kierunkom studiów. Intencją organizatorów jest przekazanie
uczniom szkół średnich praktycznych wskazówek dotyczących wyboru najlepszego kierunku studiów. Uczniowie,
podczas wykładów, warsztatów i prezentacji będą mogli poznać specyfikę danego kierunku i perspektywy zawodowe
po ukończeniu studiów.

Wykłady otwarte dla wszystkich chętnych podzielone są na 5 tygodniowych sesji – każda poświęcona innej tematyce.
Pierwszy tydzień (21-25.02.2011.) upłynie pod znakiem automatyki i robotyki oraz ochrony środowiska. Czwartek
(24.02.) to RoboDay, poświęcony wyłącznie robotyce, podczas którego pracownicy firmy ASTOR przybliżą korzyści z
zastosowania robotów w przemyśle oraz zaprezentują nowego robota Kawasaki serii R.

Dni Praktyków rozpoczną się 21 lutego i potrwają do 25 marca. Zajęcia są bezpłatne. Wystarczy zarejestrować się na
stronie internetowej uczelni (www.wskiz.edu). Harmonogram spotkań został przygotowany tak, aby udostępnić
uczniom dogodne terminy i godziny rozpoczęcia zajęć. Każdy kierunek studiów prezentowany jest w ciągu tygodnia
(od poniedziałku do piątku) w godz. 12.00-16.00.

ASTOR Sp. z o.o., od wielu lat aktywnie wspiera polską edukację, starając się, aby studenci podczas studiów mieli
dostęp do najnowszych rozwiązań z zakresu systemów automatyki przemysłowej. Firma wspomaga powstawanie na
uczelniach laboratoriów studenckich, szkoli kadrę dydaktyczną, organizuje program praktyk studenckich, wspiera
inicjatywy studenckie oraz sponsoruje konferencje naukowo-techniczne, a od roku 1998 ogłasza konkursy prac
dyplomowych. Pracownicy firmy ASTOR to absolwenci najlepszych polskich uczelni technicznych.
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